
Ing. CARLOS EUG 10 PUGA
DE'

FACULTAD DE C$. EXACTAS-INS=

ittivemidadeldonaldthligi
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 44(X)- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 01 de octubre de 2010

EXP-EXA: 8184/2010

RESCD-EXA: 550/2010

VISTO:

La presentación Sr. Juan Miguel Castillo realizada por Nota Exa N° 882/10,
corriente a fs. 24 de las presentes actuaciones, mediante la cual presenta la renuncia al
cargo de Alumno Auxiliar Adscripto de la asignatura Mecánica Cuántica;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 25 vta., se cuenta con despacho favorable de la Comisión de Docencia
e Investigación;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/09/10, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 19/08/10, la renuncia del Sr. Juan
Miguel Castillo como Alumno Auxiliar Adscripto de la asignatura Mecánica Cuántica.

ARTÍCULO 2°.- Comunicar al Dr. Erico Oscar Frigerio que en el caso de persistir el
interés de contar con un Alumno Auxi l iar Adscripto en la mencionada cátedra, deberá
iniciar los trámites correspondientes para realizar un Llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir tal cargo.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber al alumno Castillo, al Dr. Frigerio, al Departamento de
Física. Cumplido, ARCHÍVESE.-

Cn

---
Alc.ANAMARIAAFtAMAY0

CEDECANA
FACULTAD DE CS. IXACTAS


	Page 1

